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Porin kaupungin kaavoitusyksikkö
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28101 PORI
kaavoitus@pori.fi

Viite Kuulutus 9.4.2025

Aihe Pori, Leppäkorven 31. kaupunginosan korttelin 58 (osa) asemakaavan 
muutos, ehdotus

Satakunnan Museolta on pyydetty lausuntoa koskien Porin Leppäkorven 
kaupunginosassa sijaitsevan korttelin 31 (osa) asemakaavan muutoksen ehdotusta. 
Suunnittelualue sijoittuu noin 6 km Porin keskustasta länteen. Alueella on ollut 
Alakartanon (myös nimellä Alikartano) tila, josta on asemakaavoituksen jälkeen 
jäänyt jäljelle suunnittelualueen tontti ja Alakartanon tilan rakennukset. Alakartano 
kuuluu Pietniemen kylän vanhoihin tiloihin. Suunnittelualueen ympärillä on 
pientaloasumista. Alue on maanpinnan muodoilta tasaista vanhaa peltoaluetta, joka 
on rakennettu lähes täyteen 1980–1990 välisenä aikana. 

Kaavamuutoksen tavoitteena on selostuksen mukaan suojella suunnittelualueella 
olemassa olevat rakennukset sekä täydentää yhdyskuntarakennetta sallimalla 
alueen arvoihin ja ominaispiirteisiin sopivaa lisärakentamista. 

Satakunnan Museo on todennut alueen kulttuuriympäristöarvot 
luonnoslausunnossaan 11.12.2023, eikä toista niitä enää ehdotusvaiheen 
lausunnossaan. 

Satakunnan Museon rakennustutkija toteutti syksyllä 2023 kaavamuutoksen laatijan 
kanssa suunnittelualueella katselmuksen, jossa tarkasteltiin suunnittelualueen 
kulttuuriympäristön sekä maiseman ominaispiirteitä sekä säilyneisyyttä. 

Luonnosta koskevassa lausunnossaan Satakunnan Museo totesi, että 
luonnosvaiheessa ei ollut saatavilla kaavaselostusta ja kehotti jatkossa 
käsittelemään kaavaselostuksessa hankkeen vaikutuksia kulttuuriympäristöön 
nähden. Museo näki, että suunnittelualuetta koskevat lähtötiedot oli kuvattu 
kulttuuriympäristön osalta kattavasti osallistumis- ja arviointisuunnitelmassa. Lisäksi 
Satakunnan Museo näki, että kaavaluonnoksessa oli huomioutu hyvin alueen sekä 
maakunnallisesti merkittävän kohteen kulttuuriympäristö sekä maisemalliset arvot. 
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Kaavaluonnos myös noudatti alueella toteutetun katselmuksen yhteydessä tehtyjä 
huomioita.

Satakunnan Museon kannanotto 

Satakunnan Museo on tutustunut kaavaehdotukseen ja toteaa, että 
kaavaselostuksen vaikutustenarvioinnissa on otettu hyvin huomioon kaavan 
vaikutukset kulttuuriympäristöön. Suunnittelumääräykset sr-54, /S-4 ja /SK-3 ovat 
hyvin valmistellut, ja huomioivat rakennetun kulttuuriympäristön ja maiseman lisäksi 
alueelle ominaisen puuston. 

Satakunnan Museolla ei ole toimialansa puitteissa lisättävää kaavaehdotukseen.

Satakunnan Museo

Museonjohtaja Johanna Jakomaa

Tutkija Sanna Kuusikari

Tiedoksi Porin kaupunki/Suvi Perttula
Varsinais-Suomen Ely-keskus/kirjaamo, Katariina Alaspää
Satakuntaliitto/kirjaamo, Susanna Roslof, Daniel Nagy
Museovirasto/kirjaamo
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Tämä asiakirja on hyväksytty sähköisesti Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä


